

Agente: Joannie

## Blue Bay Grand Esmeralda - Québec

22 juin 2019, 7 nuits en formule tout inclus

Réservez avant : Jusqu'à épuisement de l'inventaire

Paiement final: 29 mars 2019

Merci d'avoir choisi Groupe Voyage Exotique pour votre réservation de groupe. Les prix affichés incluent les taxes ainsi que le frais du FICAV (0.1% par 1000\$). Le tarif est défini par passager et en dollars canadiens. La disponibilité n'est pas confirmée tant que la réservation n'est pas effectuée. Pour plus de renseignements nous vous invitons à nous contacter par courriel.

## Information sur le vol (Air Transat)

De	Via	À	Vol	Date	Départ	Arrivé
Québec YQB	-	Cancun CUN	TS904	22 juin 2019	15 :40	19 :15
Cancun CUN	-	Québec YQB	TS905	29 juin 2019	20 :30	01 :55

## Information sur l'hôtel - BLUE BAY GRAND ESMERALDA - Formule tout inclus - 7 nuits

Type Chambre	Simple	Double	Triple	Quadruple	Enfant	Enfant	Enfant
					1er (2-12)	2em (2-12)	
Chambre vue jardin	1650.14	1270.07	1260.06	N1 / A	COO 10	600.10	NI/A
Promo famille	1650.14	1379.87	1368.86	N/A	699.18	699.18	N/A

Le montant du dépôt non-remboursable de 200.00\$ par passager doit être payé au montant de la réservation. Le paiement final est dû le 29 mars 2019.

Les bébés de moins de 2 ans pourraient avoir à payer une carte touristique ou une taxe de départ pour certaines destinations.

Les forfaits incluent les vols aller-retour, frais de bagages, les transferts et l'hébergement en tout inclus tel qu'indiqué.

Taxes d'entrée et de sortie du pays INCLUSES

Sélection des sièges INCLUSE